Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

GABINETE DO SECRETARIO
Tatuí, 25 de março de 2024.

OFÍCIO Nº. 800/2024 - GABINETE DO SECRETÁRIO

Com nossos cordiais cumprimentos, em reposta ao ofício
nº 076/AJT/CMT/24 expedido por Vossa Excelência, referente ao

Requerimento 283/2024, segue ofício nº072/2024 expedido pela
Coordenadora da Atenção Básica.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima

e consideração.

 NOS

. A OVANicolau Ro gues dos
Secretário Muni

ntosNeto Junior
al de Saúde

CAMARA MUNICIPALDÊTATUT |.

Data: 01/04/2024 Hora: 11:01

Oficio Nº 111/2024
Autoria: Nicolau Rodriguesdos Santos Neto Junior

Assunto: Olicio Nº 80012024 GABINETE DO SECRETÁRIO. Envia

resposta ao Requerimento 283/2024

NúmerodeProtecoto

01900/2024

Ao Exmo. Sr.
EDUARDO DADE SALLUM
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí-SP

Avenida Cônego João Clima

Secretaria Municipal de Saúde
Rua José Ortiz d CEP: 18.27%0-500 —- Tatuí —- SP

Tatuí, 22 de Março de 2024

OFÍCIO Nº 072/2024 - ATENÇÃO BÁSICA

Prezado Senhor:

Em resposta ao Requerimento nº 283/2024, informamos que:

Não há possibilidade, pois o local não atende aos

requisitos para funcionamento de uma unidade de saúde.

Informamos também que já foi solicitada a construção de

uma Unidade de Saúde no bairro referido.
Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.    st
que

NAriane de (UMuarros Souza
Coordenadora da Atenção Básica

Ilmo Sr Nicolau Rodrigues dos Santos Neto Junior
Secretário Municipal de Saúde